Trofeo Pinocchio Basilicata -Fase Regionale Estiva (G1317002)
A.S.D. Arcieri Matera (G1317002)
Matera, 01-06-2013
Giudici di Gara: Bardi Alessandro
Direttore dei Tiri: ADDAMIANO Maria Rosaria, Taddei Nicola
Comitato Organizzatore: PASQUALICCHIO DOMENICO
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 002B VIA Francesco 17026 A.S.D. Venosa 06 209/ 1 213/ 1 422 0 0
2 1- 001B MUSCO Alessio 17026 A.S.D. Venosa 06 195/ 2 213/ 1 408 0 0
3 1- 001C ARCIERO Dario 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 167/ 3 153/ 3 320 0 0
4 1- 002C RESTAINO Alessio 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 112/ 4 114/ 4 226 0 0
Arco Olimpico - Ragazze Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 004C PALUMBO Alessia 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 181/ 1 190/ 1 371 0 0
2 1- 005D GUEGUEN Maiwenn 17034 Asd Arcieri Matera 101/ 2 126/ 2 227 0 0
3 1- 006C ROMANO Elisa 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 101/ 2  92/ 3 193 0 0
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 006B SCARDILLO Pasquale 17029 Arcieri dei Tre Colli di Grass 223/ 1 224/ 1 447 0 0
2 1- 003B DI NICHILO Raffaele 17026 A.S.D. Venosa 06 209/ 2 219/ 2 428 0 0
3 1- 002A DIPACE Francesco 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 209/ 2 199/ 3 408 0 0
4 1- 003A BUONORA Giovanni 00 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 185/ 4 195/ 4 380 0 0
5 1- 001A DIBIASE Giuseppe 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 166/ 5 172/ 5 338 0 0
6 1- 004B TEDESCO Nicola Francesco Pio 17034 Asd Arcieri Matera 123/ 6 122/ 6 245 0 0
7 1- 002D FAVALE Carmine 00 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro  50/ 7  86/ 7 136 0 0
8 1- 001D FERRANTE Sebastiano 00 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro  41/ 8  81/ 8 122 0 0
9 1- 003D ZITO Maicol 17030 ASD Tre Torri Viggiano  35/ 9   0 35 0 0
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 004A TORRACO Alessandra 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 174/ 1 171/ 1 345 0 0
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 003C LA TORRE Matteo 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 174/ 1 197/ 1 371 0 0
2 1- 006A BERDICCHIA Francesco 00 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 112/ 3 135/ 2 247 0 0
3 1- 005B D'ANGELLA Vincenzo Salvatore 17026 A.S.D. Venosa 06 130/ 2  89/ 5 219 0 0
4 1- 004D CANDELA Saverio 17030 ASD Tre Torri Viggiano  89/ 4 113/ 3 202 0 0
5 1- 005C PALUMBO Francesco 17023 ASD Arc.Lucani Potenza  87/ 5 104/ 4 191 0 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 005A MONTANARO Francesca Pia 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 109/ 1  89/ 1 198 0 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 007A BERNINI Rocco Pio 00 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 185/ 1 196/ 1 381 0 0
2 1- 008A RUSSO Francesco 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 175/ 3 192/ 2 367 0 0
3 1- 007C GENTILE Pasquale 17029 Arcieri dei Tre Colli di Grass 178/ 2 166/ 3 344 0 0
4 1- 008C DILEO Nicola 17029 Arcieri dei Tre Colli di Grass 154/ 4 159/ 4 313 0 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 007B FARINA Francesca 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 145/ 1 158/ 1 303 0 0
2 1- 008B SABIA Beatrice 04 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 114/ 2 139/ 2 253 0 0
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20130601.113931
Trofeo Pinocchio Basilicata -Fase Regionale Estiva (G1317002)
A.S.D. Arcieri Matera (G1317002)
Matera, 01-06-2013
Giudici di Gara: Bardi Alessandro
Direttore dei Tiri: ADDAMIANO Maria Rosaria, Taddei Nicola
Comitato Organizzatore: PASQUALICCHIO DOMENICO
Arco Olimpico - Pulcini Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 X
1 1- 010B DAMIANI Attilio 00 17030 ASD Tre Torri Viggiano 196/ 1 182/ 1 378 0 0
2 1- 009C FERRANTE Lorenzo 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 134/ 3 165/ 2 299 0 0
3 1- 010A RINA Francesco 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 130/ 5 160/ 3 290 0 0
4 1- 010C FARINA Nicola 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 131/ 4 130/ 4 261 0 0
5 1- 009A BRUNO Mattia 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 136/ 2 106/ 5 242 0 0
Arco Olimpico - Pulcini Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 X
1 1- 009B CAVALLO Giusy 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 151/ 1 131/ 1 282 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20130601.113931